
Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº2128

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

DECRETO 5.226/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.225/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 5.228/2020

DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

 PORTARIA Nº 950/2020.

PORTARIA Nº 951/2020.

  

DECRETO 5.239/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

DECRETO 5.240/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

PORTARIA Nº 1151/2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

 

Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro  de 2022 – Nº2308
 

Criado pela Lei nº 255, de 17 de maio de 1990

1Informativo Oficial do Município de Piraí

DECRETO Nº 5.312, 
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

DECRETO Nº 5.314, 
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 5.371, 
DE 03 DE MAIO DE 2021.

 

LEI Nº 1.635, 
DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 5.552, 
DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

                                               Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 1.636, 

de 08 de novembro de 2021;  

CONSIDERANDO
 

a insuficiência em dotação do orçamento em vigor;
 

CONSIDERANDO que é da competência do Poder Executivo tomar as medidas necessárias, visando as-

segurar e tempo útil a soma dos recursos suficientes;
 

CONSIDERANDO o disposto no art.43.§ 1º, inciso III da Lei nº 4.320/64;
 

CONSIDERANDO disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 1.628, de 30 de agosto de 2021 em seu 

artigo 13,2º;     

         

D E C R ETA:

         

Artigo 1º

 

-

 

Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no

 

valor de R$ 421.609,69 ( Quatrocentos e 

vinte um mil, seiscentos e nove reais e sessenta e nove centavos), destinado as suplementar as se-

guintes verbas do orçamento.

 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE TRA-

BALHO

 

NATUREZA 

DA DESPESA

 

FONTE DE 

RECURSO

VALOR (R$-)

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  1.14.0.17.542.0038.2261

 

33903900

 

17040000 9.697,69

1.14.0.17.542.0038.2261

 

33903900

 

17040000 158.760,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
1.19.0.12.365.0015.2082 33903000 15500000 50.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1.21.0.04.122.0029.2151 33909200 15000100 150,00

1.21.0.13.392.0010.2056 33903600 17050000 30.000,00

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

1.03.0.04.122.0043.1277 33909300 15000100 36.002,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.19.0.12.365.0015.2081 31901100 15000101 120.000,00

 

1.19.0.12.365.0015.2081

 

31901300 15000101 10.000,00

1.19.0.12.365.0015.2081

 

31909400 15000101 5.000,00

1.19.0.12.365.0015.2081

 

33909200 15000101 2.000,00

SOMA: 421.609,69

          Artigo 2º -   Para cobertura do crédito mencionado no artigo anterior, fica anulado e igual importância 

do orçamento as seguintes dotações.
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE TRA-

BALHO

 

NATUREZA 

DA DESPESA

 

FONTE DE 

RECURSO

VALOR (R$-)

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

   
1.03.0.04.061.0017.2100

 

33909100

 

15000100 36.002,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  

1.14.0.17.541.0038.2260

 

33903000

 

17040000 9.697,69

1.14.0.18.541.0038.2259

 

33903900

 

1704p0000 158.760,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

1.19.0.12.365.0015.2081

 

33903900

 

15500000 50.000,00

1.19.0.12.365.0015.2082

 

31901100

 

15000101 120.000,00

1.19.0.12.365.0015.2082

 

31909400

 

15000101 5.000,00

1.19.0.12.365.0015.2082

 

31911300

 

15000101 10.000,00

1.19.0.12.365.0015.2082 33909200 15000101 2.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1.21.0.04.122.0029.2151 44905200 15000100 150,00

1.21.0.13.392.0010.2056 33903900 17050000 30.000,00

SOMA: 421.609,69

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 4º- Revogam se as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 25 de Janeiro de 2022. 

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA
 

PREFEITO MUNICIPAL
 

DECRETO Nº 5.553, 
DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

                                    

Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 1.636, 

de 08 de Novembro de 2021;

 

CONSIDERANDO

 

a insuficiência em dotação do orçamento em vigor;

CONSIDERANDO que é da competência do Poder Executivo tomar as medidas necessárias, visando 

assegurar em tempo útil a soma dos recursos suficientes;

CONSIDERANDO o disposto no art.43.§ 1º, inciso I da Lei nº 4.320/64;

CONSIDERANDO disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 1.628, de 30 de agosto de 2021 em 

seu artigo 13;



2 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 

 

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 1172/2020.

PORTARIA Nº 913/2020.

DECRETO 5.230/2020
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

 

DECRETO 5.230/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

 

 
 
 

PORTARIA Nº 930/2020.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 1173/2020.

PORTARIA Nº 388/2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arthur Henrique Gonçalves Ferreira

Ricardo Campos Passos

Arthur Reis Ferreira

Ailto Silva Neto
Daniel Miceli de Freitas

Viviany Taranto

Valcimar Teiceira Ferreira. Interino

Vania Alves Lima

Miguel Barbosa de Freitas

Julio Cezar da Fonseca Alves. Interino

Darlei Gomes de Moraes

Aline Silva Pinheiro

Gebran Smera. Interino

Arthur Reis Ferreira. Interino Giane Aparecida GioiaMoacir Gonçalves da Rocha Junior

Renan Silva Gonçalves da Cruz

Moacir Gonçalves da Rocha Junior

Daniel Miceli de Freitas. Interino

Jorge Ricardo Melhem Franco

Wilden Vieira da Silva
José Paulo Carvalho de Oliveira
Mário Hermínio da Silva Carvalho
Sebastião dos Santos Justiniano
Alexsandro Sena Silva
Vicente Celestino do Nascimento 
Luiz Fernando Colucci Junior

Presidente: Alex Joaquim da Silva
Vice-presidente: João Carlos dos Santos Máximo
1º Secretário: Carlos Alexandre Correia da Silva
2º Secretário: Ronaldo Corrêa Leite

Coordenador
Herbert Ruben Sousa Lustosa

 
 

 

 

                                                                                                                           

D E C R E T A:

           

Art. 1º

 

-

 

Fica aberto o crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.137.400,85 (

Três Milhões, Cento e trinta e sete mil, quatrocentos reais e oitenta e cinco centavos) destinado a suple-

mentar as seguintes verbas do orçamento:

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE TRA-

BALHO

 

NATUREZA DA

DESPESA

FONTE DE

RECURSO

VALOR (R$-)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.10.1.10.122.0032.2238 33903900 25000102 284.000,00

1.10.1.10.301.0051.2306 33903000 26000001 44.000,00

1.10.1.10.301.0051.2306 33903900 26000001 272.815,85

1.10.1.10.122.0032.2237 31901100 26000001 544.285,00

1.10.1.10.122.0032.2237 31901100 26210001 562.730,00

1.10.1.10.122.0032.2237 31901100 26000003 35.000,00

1.10.1.10.122.0032.2238 33909300 25000102 10.000,00

1.10.1.10.122.0051.2303 33903000 26020000 47.000,00

1.10.1.10.122.0051.2303 33903900 26020000 3.500,00

1.10.1.10.128.0031.2214 31717700 25000102 3.000,00

1.10.1.10.128.0031.2214 33717000 25000102 10.000,00

 1.10.1.10.128.0031.2214

 

44717000

 

25000102 1.100,00

1.10.1.10.301.0051.2306

 

33903000

 

26210001 615.000,00

1.10.1.10.302.0051.2307

 

33903000

 

26000002 5.020,00

1.10.1.10.302.0051.2307

 

33903000

 

26210002 300.000,00

1.10.1.10.302.0051.2309 33903900 26000001 399.950,00

SOMA: 3.137.400,85

Art.2º- Os recursos necessários à cobertura do crédito autorizado no artigo anterior 

serão provenientes do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do exercício de 2021,

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na Data de sua publicação.

Art. 4º- Revogam se as disposições em contrário.

                                                                                                                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 25 de Janeiro

 

de 2022.

 

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA

 

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 5.554, 
DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

                                    Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 1.636, de 

08 de Novembro de 2021;

 
CONSIDERANDO

 

a insuficiência em dotação do orçamento em vigor;

CONSIDERANDO que é da competência do Poder Executivo tomar as medidas necessárias, visando assegu-

rar em tempo útil a soma dos recursos suficientes;

CONSIDERANDO o disposto no art.43.§ 1º, inciso I da Lei nº 4.320/64;

CONSIDERANDO disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 1.628, de 30 de agosto de 2021 em seu 

artigo 13;

 

                                                                                                                           

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto o crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.160.000,00 ( Um 

milhão, Cento e sessenta mil reais) destinado a suplementar as seguintes verbas do orçamento:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE 

TRABALHO

NATUREZA DA

DESPESA

FONTE DE

RECURSO

VALOR (R$-)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.10.1.10.301.0051.2306 33903000 26210001 344.473,16

1.10.1.10.302.0051.2307 33903000 26210002 80.000,00

1.10.1.10.302.0051.2307 33903900 26210002 500.000,00

1.10.1.10.303.0051.2305 33909100 25000102 100.000,00

1.10.1.10.128.0031.2214 33727000 25000102 10,00

1.10.1.10.122.0032.2238 33909300 26310000 125.516,84

1.10.1.10.125.0005.2039 33904800 25000102 10.000,00

SOMA: 1.160.000,00



PORTARIA SMG/GS Nº 11/2020.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 3Informativo Oficial do Município de Piraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

 
Art.2º-  Os recursos necessários à cobertura do crédito autorizado no artigo anterior se-

rão provenientes do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do exercício de 2021,

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na Data de sua publicação.

Art. 4º Revogam se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 25 de Janeiro de 2022.

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 5.555, 
DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

                                               

Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 1.636, de 08 de 

novembro de 2021; 

 

      

CONSIDERANDO

 

a insuficiência em dotação do orçamento em vigor;

CONSIDERANDO que é da competência do Poder Executivo tomar as medidas necessárias, visando assegurar e 

tempo útil a soma dos recursos suficientes;

      

CONSIDERANDO o disposto no art.43.§ 1º, inciso III da Lei nº 4.320/64;

      

CONSIDERANDO disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 1.628, de 30 de agosto de 2021 em seu artigo 13,2º;     

D E C R ETA:

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 45.634,96 ( Quarenta e cinco mil, seis-

centos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos), destinado as suplementar as seguintes verbas do orça-

mento.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE TRABALHO NATUREZA DA 

DESPESA

FONTE DE 

RECURSO

VALOR (R$-)

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

1.03.0.04.122.0029.2148 33900800 15000100 112,94

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1.04.0.04.122.0029.2149 33900800 15000100 56,47

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

1.09.0.27.122.0029.2155 33900800 15000100 112,94

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1.21.0.04.122.0029.2151 33900800 15000100 56,47

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

1.16.1.15.182.0029.2162 31901600 15000100 1.004,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.19.0.12.365.0015.2082 31901600 15000101 8.886,60

1.19.0.12.365.0015.2082 33900800 15401070 1.355,28

1.19.0.12.361.0015.2083 33900800 15000101 22.362,12

 

1.19.0.12.361.0015.2083

 

33900800 15401070 1.355,28

1.19.0.12.365.0015.2082

 

33900800 15000101 8.131,68

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

1.16.1.15.182.0029.2162 31911300 15000100 481,45

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.19.0.12.365.0015.2082 31901300 15000101 1.718,88

SOMA: 45.634,96

 

 

 

 

 

          

Artigo 2º -

  

Para cobertura do crédito mencionado no artigo anterior, fica anulado e igual importância do orçamento 

as seguintes dotações.

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE TRABALHO NATUREZA DA 

DESPESA

FONTE DE 

RECURSO

VALOR (R$-)

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

1.03.0.04.122.0029.2148 33909200 15000100 112,94

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1.04.0.04.122.0029.2149 33909200 15000100 56,47

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

1.09.0.27.122.0031.2220 44905200 15000100 112,94

COORDENADORIA DE DEFESA CIVIL

1.16.1.15.182.0029.2162 33903000 15000100 1.486,30

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.19.0.12.365.0015.1077 44905100 15000101 41.099,28

1.19.0.12.365.0015.2082 31901100 15401070 2.710,56

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1.21.0.04.122.0029.2151 44905200 15000100 56,47

SOMA: 45.634,96

 
              

 

              

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 4º- Revogam se as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 25 de Janeiro de 2022.
 

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 
002/2021

 ========================================

 FUNDAMENTO:  

      

Processo n.º 14915/2020

 

 

PARTES:              

 

MUNICÍPIO DE PIRAÍ x JOVANITA RODRIGUES COPLE DE 
PAULA

 

OBJETO:       Funcionamento do Controle de Frotas do Município

VALOR: R$ 1.770,00 mensais.

DATA:                   25 de Janeiro de 2022

PROCURADORIA

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 
001/2021

========================================

FUNDAMENTO:  

      

Processo n.º 14916/2020

PARTES:              MUNICÍPIO DE PIRAÍ x JOVANITA RODRIGUES COPLE DE 
PAULA

OBJETO:       Funcionamento do Controle de Frotas do Município

VALOR: R$ 1.920,00 mensais.

DATA:                   25 de Janeiro de 2022



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 4Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 4Informativo Oficial do Município de Piraí4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 5Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 5Informativo Oficial do Município de Piraí5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 5Informativo Oficial do Município de Piraí



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 6Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 6Informativo Oficial do Município de Piraí6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO 
PROCESSO Nº 00604/2022

DESPACHO 
PROCESSO Nº 00534/2022

DESPACHO 
PROCESSO Nº 00223/2022

DESPACHO 
PROCESSO Nº 15.614/2021



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 7Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 7Informativo Oficial do Município de Piraí7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 7Informativo Oficial do Município de Piraí

DESPACHO 
PROCESSO Nº 15.614/2021

DESPACHO 
PROCESSO Nº 00409/2021

DESPACHO 
PROCESSO Nº 00410/2021



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 8Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 8Informativo Oficial do Município de Piraí8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 9Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 9Informativo Oficial do Município de Piraí9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 9Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 9Informativo Oficial do Município de Piraí9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 9 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 9Informativo Oficial do Município de Piraí



Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 10Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 10Informativo Oficial do Município de Piraí10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 10Informativo Oficial do Município de Piraí

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 10Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 10Informativo Oficial do Município de Piraí10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 10 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 25 de Janeiro de 2022 – Nº 2308 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

